TOP-Nr.

Stadt Kamen

Der Biirgermeister

Fachbereich Kultur

Mitteilungsvorlage

| Beratungsfolge

Vorlage

Nr. 012/2009

vom: 15.04.2009

| Kulturausschuss

offentlich K U

Bezeichnung des TOP
Gemeinschaftskonzerte Kamener Kulturtrager mit der Stadt Kamen 2009

Bisher haben folgende Kulturtrager den Wunsch um eine gemeinsame Veranstaltung mit der
Stadt Kamen im Jahre 2009 gedul3ert:

29.03.2009

26.04.2009

21.06.2009

06.09.2009

26.09.2009

08.11.2009

09.12.2009

12.12.2009

Frauenchor Einigkeit Kamen
MaKoGe Kaiserau

Kinder- u. Jugendchor Kamen
Westfalen-Echo

100 Jahre MGV Einigk. Werve
MCH Wasserkurl
Oratorienchor (evtl. am 20.12.)

Singekreis Heeren (30 Jahre)

Konzert-Aula
Burgerhaus Methler
Konzert-Aula
Stadthalle
Konzert-Aula
Konzert-Aula
Konzert-Aula

Konzert-Aula

lvonl



