

Stadt Kamen

Der Bürgermeister

Vorlage

Nr. 012/2009

Fachbereich Kultur

vom: 15.04.2009

Mitteilungsvorlage

öffentlich



TOP-Nr.	Beratungsfolge
	Kulturausschuss

Bezeichnung des TOP

Gemeinschaftskonzerte Kamener Kulturträger mit der Stadt Kamen 2009

Bisher haben folgende Kulturträger den Wunsch um eine gemeinsame Veranstaltung mit der Stadt Kamen im Jahre 2009 geäußert:

29.03.2009	Frauenchor Einigkeit Kamen	Konzert-Aula
26.04.2009	MaKoGe Kaiserau	Bürgerhaus Methler
21.06.2009	Kinder- u. Jugendchor Kamen	Konzert-Aula
06.09.2009	Westfalen-Echo	Stadthalle
26.09.2009	100 Jahre MGV Einigk. Werve	Konzert-Aula
08.11.2009	MCH Wasserkurl	Konzert-Aula
09.12.2009	Oratorienchor (evtl. am 20.12.)	Konzert-Aula
12.12.2009	Singekreis Heeren (30 Jahre)	Konzert-Aula